
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 10 września 2018 r. 

 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 

754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia 

co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Bolesławcu, w Lubaniu, w Lwówku Śląskim, w 

Zgorzelcu, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 27. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

/-/Michał Chudzik 

  



 Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 10 września 2018 r. 
Załącznik nr 1 

 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Bolesławcu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Bolesławcu, 
ul. Armii Krajowej 12, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Radosław Remigiusz Palczewski, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, 
zam. Bolesławiec 
 

2. Małgorzata Goleńska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 
BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 
 

3. Ewa Feliksa Hryciów, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bolesławiec 
 

4. Justyna Janiec, zgłoszona przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA PB 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 
 

5. Alicja Czesława Lech, zgłoszona przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA 
PB, zam. Bolesławiec 
 

6. Elwira Barbara Łukawska, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 
SAMORZĄDOWA PB (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 
 

7. Anna Maria Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 
 

8. Iwona Renata Mandżuk-Dudek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Kruszyn 
 

9. Agnieszka Michnej, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kruszyn 
 

10. Renata Agnieszka Urbanowicz, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 
SAMORZĄDOWA PB (uzupełnienie składu), zam. Ocice 
 

  



 Załącznik nr 2 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Lubaniu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Lubaniu, ul. 
Mickiewicza 2, 59-800 Lubań: 
 

1. Beata Maria Siemaszkiewicz, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 
Świeradów-Zdrój 
 

2. Jerzy Andrzej Bucki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sucha 
 

3. Janina Kazimiera Jagieło, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM, 
zam. Lubań 
 

4. Andrzej Franciszek Krymowski, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ponikowo 
 

5. Magdalena Kusiak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Lubań 
 

6. Krystyna Łobocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Lubań 
 

7. Józef Medyński, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 
 

8. Danuta Kazimiera Ostrowska, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Lubań 
 

9. Monika Szeremeta-Socha, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Pobiedna 
 

10. Małgorzata Anna Zahnd, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Świeradów-Zdrój 
 

  



 Załącznik nr 3 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w  Lwówku Śląskim, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 
Lwówku Śląskim, ul. Szpitalna 4, 59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Barbara Stanisława Rosochacka-Horanin, osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego, zam. Sobota 
 

2. Katarzyna Janina Anopczenko, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pławna 
Górna 
 

3. Bożena Teresa Deptuła, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Gradówek 
 

4. Joanna Ewa Jobda-Olechowska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Lwówek Śląski 
 

5. Alicja Józefa Kostecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Płóczki Dolne 
 

6. Anna Alicja Kuligowska, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Gryfów Śląski 
 

7. Zbigniew Mądzelewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lwówek Śląski 
 

8. Justyna Anna Piechurska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Lwówek Śląski 
 

9. Joanna Sady, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Lwówek Śląski 
 

10. Stanisław Feliks Stybor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Lwówek Śląski 
 

  



 Załącznik nr 4 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Zgorzelcu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Zgorzelcu, ul. 
Bohaterów II AWP 8A, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Marcin Feliks Wilk, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Łagów 
 

2. Józef Bartkowicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Zgorzelec 
 

3. Edward Grela, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 
 

4. Jolanta Edyta Grzesiak, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 
 

5. Wiktoria Juchniewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 
 

6. Monika Kajdzik, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA (uzupełnienie 
składu), zam. Bogatynia 
 

7. Kamila Kowalska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Zgorzelec 
 

8. Józef Kozłowski, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. Zgorzelec 
 

9. Mirosław Makos, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 
 

10. Maciej Piotr Staliś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Posada 
 

  



 Załącznik nr 5 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Bogatyni, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Bogatyni, ul. 
Daszyńskiego 1, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Ryszard Chwałko, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bogatynia 
 

2. Rafał Ciosmak, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Porajów 
 

3. Zbigniew Grzegorz Cuber, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 
GRZMIELEWICZA, zam. Bogatynia 
 

4. Wiesława Herliczka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bogatynia 
 

5. Leszek Klimczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Porajów 
 

6. Arleta Litwa, zgłoszona przez KWW BOGATYNIA ODNOWA, zam. Bogatynia 
 

7. Robert Motyka, zgłoszony przez KWW WOLNE WYBORY, zam. Bogatynia 
 

8. Danuta Sroka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GRZMIELEWICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Opolno-Zdrój 
 

9. Anna Irena Szałapata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 
 

  



 Załącznik nr 6 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Bolesławcu, z siedzibą w Urzędzie Miasta Bolesławiec, ul. Rynek 
41, 59-700 Bolesławiec: 
 

1. Sylwia Anna Chruszcz, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA 
BEZPARTYJNI, zam. Bolesławiec 
 

2. Kornel Przemysław Filipowicz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 
 

3. Danuta Gajlewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Bolesławiec 
 

4. Bożena Teresa Majewska, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 
SAMORZĄDOWA PB, zam. Bolesławiec 
 

5. Diana Mirek, zgłoszona przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA PB 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 
 

6. Marta Paulina Sikorzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolesławiec 
 

7. Jolanta Anna Soja, zgłoszona przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA PB 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 
 

8. Lucjan Szandrowski, zgłoszony przez KWW MACIEJA MAŁKOWSKIEGO - 
IMPULS MIASTA, zam. Bolesławiec 
 

9. Monika Agnieszka Wagner, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 
SAMORZĄDOWA PB (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 
 

  



 Załącznik nr 7 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Gromadce, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Gromadce, ul. 
Gen.Wł.Sikorskiego 9, 59-706 Gromadka: 
 

1. Krystyna Anna Chruszcz, zgłoszona przez KWW "GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ" 
(uzupełnienie składu), zam. Gromadka 
 

2. Sylwia Gortych, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gromadka 
 

3. Gabriela Barbara Hetnar, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Gromadka 
 

4. Diana Kaczmarek-Smusz, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GŁUSZKO, zam. 
Bolesławiec 
 

5. Magdalena Anna Kuczyńska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Wierzbowa 
 

6. Edyta Mioduszewska-Kidoń, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Gromadka 
 

7. Maria Obajtek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wierzbowa 
 

8. Franciszka Pachulska, zgłoszona przez KWW "GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ" 
(uzupełnienie składu), zam. Modła 
 

9. Barbara Zdzisława Wdowiak, zgłoszona przez KWW "GMINA Z 
PRZYSZŁOŚCIĄ", zam. Gromadka 
 

  



 Załącznik nr 8 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Gryfowie Śląskim, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta w 
Gryfowie Śląskim, ul. Rynek 1, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Jerzy Kazimierz Andrzejczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Lubomierz 
 

2. Sylwia Całko, zgłoszona przez KWW - OLGIERDA PONIŹNIKA (uzupełnienie 
składu), zam. Gryfów Śląski 
 

3. Sylwia Joanna Cichońska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Gryfów Śląski 
 

4. Kinga Halina Jezioro, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Gryfów Śląski 
 

5. Waleria Alicja Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Gryfów Śląski 
 

6. Paulina Owoc, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Gryfów Śląski 
 

7. Anna Szumer, zgłoszona przez KWW - OLGIERDA PONIŹNIKA, zam. Gryfów 
Śląski 
 

8. Agnieszka Monika Szymańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Gryfów Śląski 
 

9. Bernadeta Teresa Wrona, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Ubocze 
 

  



 Załącznik nr 9 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Leśnej, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Leśnej, ul. Rynek 19, 59-
820 Leśna: 
 

1. Danuta Bednarz, zgłoszona przez KWW SM LEŚNA DLA MIESZKAŃCÓW, zam. 
Szyszkowa 
 

2. Wiesława Janina Biłyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Leśna 
 

3. Zofia Genowefa Kwaśniewicz, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Leśna 
 

4. Sylwia Łączna, zgłoszona przez KWW GMINA PLUS, zam. Leśna 
 

5. Agnieszka Justyna Łukasik, zgłoszona przez KWW NOWA INICJATYWA W 
GMINIE LEŚNA, zam. Leśna 
 

6. Agnieszka Barbara Olejnik, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Leśna 
 

7. Agnieszka Smentek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świecie 
 

8. Alina Maria Sobczyk, zgłoszona przez KWW KAROLA KUSIBAB GMINA 
LEŚNA TO NAS ŁĄCZY, zam. Leśna 
 

9. Kazimiera Zając, zgłoszona przez KWW SM LEŚNA DLA MIESZKAŃCÓW 
(uzupełnienie składu), zam. Leśna 
 

  



 Załącznik nr 10 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Lubaniu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Lubań, ul. Dąbrowskiego 18, 
59-800 Lubań: 
 

1. Sandra Małgorzata Anioł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Uniegoszcz 
 

2. Ewa Jolanta Benedyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
ZBIGNIEWA HERCUNIA, zam. Nawojów Śląski 
 

3. Michał Galiński, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Pisarzowice 
 

4. Grażyna Hadam, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Lubań 
 

5. Ewelina Miazga, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Uniegoszcz 
 

6. Joanna Urszula Niedzielko, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Radostów Średni 
 

7. Renata Pałka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Lubań 
 

8. Anna Aleksandra Rosa, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Radostów Dolny 
 

9. Lucyna Surma, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GOSPODARNA GMINA, 
zam. Uniegoszcz 
 

  



 Załącznik nr 11 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Lubaniu, z siedzibą w Urzędzie Miasta Lubań, ul. 7 Dywizji 14, 59-
800 Lubań: 
 

1. Margareta Martha Biłous, zgłoszona przez KWW HENRYKA WÓJCIKA 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 
 

2. Maria Józefa Chorosza, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 
 

3. Halina Zofia Kadłubowska, zgłoszona przez KWW HENRYKA WÓJCIKA 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 
 

4. Irena Karlińska, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, zam. 
Lubań 
 

5. Beata Jadwiga Kwiecińska, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 
 

6. Andrzej Litwinowicz, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS LUBAŃ, zam. Lubań 
 

7. Edward Kazimierz Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubań 
 

8. Jolanta Witecka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Lubań 
 

9. Anna Zawłocka, zgłoszona przez KWW OKW LUBAŃ 2018 RAZEM, zam. Lubań 
 

  



 Załącznik nr 12 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Lubomierzu, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Lubomierz, Pl. 
Wolności 1, 59-623 Lubomierz: 
 

1. Andrzej Michał Hajdul, zgłoszony przez KWW MARKA MISIEWICZA, zam. 
Lubomierz 
 

2. Anna Maria Kucharczyk, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 
GMINY LUBOMIERZ, zam. Lubomierz 
 

3. Izabela Beata Piątek, zgłoszona przez KWW MARKA CHRABĄSZCZA, zam. 
Lubomierz 
 

4. Anna Szafert, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Lubomierz 
 

5. Anna Teresa Szostak, zgłoszona przez KWW ANNY MIELNICZYN, zam. 
Radoniów 
 

6. Anna Beata Sztuba, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY PASIERBSKIEJ, 
zam. Zalesie 
 

7. Magdalena Dorota Szymańska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Radłówka 
 

8. Jan Szymczyszyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lubomierz 
 

9. Ewa Edyta Więcek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Lubomierz 
 

  



 Załącznik nr 13 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Lwówku Śląskim, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta we 
Lwówku Śląskim, ul. Wojska Polskiego 25A, 59-600 Lwówek Śląski: 
 

1. Daniela Fidorów, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Rakowice Wielkie 
 

2. Maciej Tomasz Grzyb, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Lwówek Śląski 
 

3. Katarzyna Jolanta Karpowicz, zgłoszona przez KWW PIOTRA 
WIŚNIOWSKIEGO, zam. Lwówek Śląski 
 

4. Ewa Zdzisława Korczyńska, zgłoszona przez KWW LWÓWECKA PRAWICA, 
zam. Lwówek Śląski 
 

5. Wioletta Krzysztofińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rakowice Wielkie 
 

6. Jerzy Andrzej Łopato, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Lwówek Śląski 
 

7. Zuzanna Nazaruk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dłużec 
 

8. Natalia Szmulewicz, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, zam. 
Mojesz 
 

9. Anna Żojdzik, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA MACIEJCZYKA, zam. 
Lwówek Śląski 
 

  



 Załącznik nr 14 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Mirsku, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Mirsk, pl. Wolności 
39, 59-630 Mirsk: 
 

1. Tadeusz Gołębiowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Gierczyn 
 

2. Beata Ignatowicz-Urbanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Giebułtów 
 

3. Maria Kałuża, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Mirsk 
 

4. Sylwia Wioletta Kałuża-Tartak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 
WSPÓLNYM DOBREM, zam. Mirsk 
 

5. Dawid Jakub Ożga, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Krobica 
 

6. Małgorzata Dominika Paszko, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Mirsk 
 

7. Halina Prawdzin, zgłoszona przez KWW NIS (uzupełnienie składu), zam. Mirsk 
 

8. Zbigniew Józef Puchalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Mirsk 
 

9. Teresa Wiesława Stebnicka, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Mirsk 
 

  



 Załącznik nr 15 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Nowogrodźcu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Nowogrodźcu, ul. 
Rynek 1, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Kamila Jaworska, zgłoszona przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA PB, 
zam. Gościszów 
 

2. Grażyna Anna Kłosowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA RELICHA PLUS 
(uzupełnienie składu), zam. Nowogrodziec 
 

3. Krystyna Komar, zgłoszona przez KWW ROBERTA RELICHA PLUS, zam. 
Gierałtów 
 

4. Kamila Alicja Lampart, zgłoszona przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA 
PB (uzupełnienie składu), zam. Nowogrodziec 
 

5. Iwona Markiewicz, zgłoszona przez KWW WILHELMA TOMCZUKA, zam. 
Gierałtów 
 

6. Aneta Anna Mitera, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Zebrzydowa 
 

7. Iwona Mytnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Nowogrodziec 
 

8. Katarzyna Sitko, zgłoszona przez KWW MICHAŁA SUDOŁA, zam. 
Nowogrodziec 
 

9. Helena Surosz, zgłoszona przez KWW PLATFORMA SAMORZĄDOWA PB 
(uzupełnienie składu), zam. Milików 
 

  



 Załącznik nr 16 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Olszynie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Olszynie, ul. Wolności 
6, 59-830 Olszyna: 
 

1. Bożena Anna Brzezicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Olszyna 
 

2. Urszula Maria Elert, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Olszyna 
 

3. Jolanta Jadwiga Kaczmarek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Olszyna 
 

4. Anna Kopiś, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Olszyna 
 

5. Mariusz Henryk Kordula, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Olszyna 
 

6. Ewa Kowalczyk-Zabłotna, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Grodnica 
 

7. Anna Kowalska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Kałużna 
 

8. Izabela Ewa Nawrocka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OLSZYNA, zam. 
Olszyna 
 

9. Katarzyna Joanna Zięciak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Olszyna 
 

  



 Załącznik nr 17 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Pieńsku, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Pieńsk, ul. 
Bolesławiecka 29, 59-930 Pieńsk: 
 

1. Justyna Anna Bogdanowicz, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO, 
zam. Piaseczna 
 

2. Halina Weronika Gancarz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Pieńsk 
 

3. Joanna Kieruzal, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pieńsk 
 

4. Henryk Lesław Kroczyński, zgłoszony przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO 
(uzupełnienie składu), zam. Dłużyna Dolna 
 

5. Sylwia Ewa Maj, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Pieńsk 
 

6. Weronika Józefa Majszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dłużyna Dolna 
 

7. Marek Józef Marendziak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pieńsk 
 

8. Katarzyna Maria Perońska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Ruszów 
 

9. Jolanta Barbara Strojna, zgłoszona przez KWW PIEŃSZCZANIE, zam. Pieńsk 
 

  



 Załącznik nr 18 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Platerówce, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Platerówce, Platerówka 
20, 59-816 Platerówka: 
 

1. Maria Brukowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Włosień 
 

2. Kamila Kamińska, zgłoszona przez KWW POZYTYWNE PRZEMIANY 
(uzupełnienie składu), zam. Zalipie 
 

3. Joanna Lebda, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Zalipie 
 

4. Katarzyna Daria Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Platerówka 
 

5. Czesław Władysław Pawłowski, zgłoszony przez KWW „SZANSA DLA GMINY”, 
zam. Włosień 
 

6. Halina Barbara Piątkowska-Kowal, zgłoszona przez KWW WALEREGO 
CZARNECKIEGO, zam. Platerówka 
 

7. Aleksandra Sikorska-Budka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Platerówka 
 

8. Łukasz Emil Świder, zgłoszony przez KWW POZYTYWNE PRZEMIANY, zam. 
Włosień 
 

9. Teresa Jadwiga Tumasz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Włosień 
 

  



 Załącznik nr 19 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Siekierczynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Siekierczyn, 
Siekierczyn 271, 59-818 Siekierczyn: 
 

1. Eliza Buławska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA FURDYKOŃ (uzupełnienie 
składu), zam. Pisarzowice 
 

2. Anna Czesława Furdykoń, zgłoszona przez KWW DARIUSZA FURDYKOŃ, zam. 
Pisaczów 
 

3. Małgorzata Jaworowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA FURDYKOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Wyręba 
 

4. Antonina Murias, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pisaczów 
 

5. Agnieszka Monika Przewłocka, zgłoszona przez KWW DARIUSZA FURDYKOŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Siekierczyn 
 

6. Ewa Zofia Rozińska, zgłoszona przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Siekierczyn 
 

7. Danuta Skłodowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA POWIATU 
LUBAŃSKIEGO, zam. Rudzica 
 

8. Elżbieta Stanisława Szemiel, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Siekierczyn 
 

9. Maria Torończak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Siekierczyn 
 

  



 Załącznik nr 20 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Sulikowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Sulików, ul. Dworcowa 5, 
59-975 Sulików: 
 

1. Agata Herbik, zgłoszona przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Lubań 
 

2. Marlena Anna Kasprzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sulików 
 

3. Edward Jan Kurjański, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mała Wieś Dolna 
 

4. Ewa Pająk, zgłoszona przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO (uzupełnienie 
składu), zam. Sulików 
 

5. Wioletta Edyta Poniatowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
PRAWICY DLA POWIATU, zam. Sulików 
 

6. Anna Krystyna Sawicka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Zgorzelec 
 

7. Małgorzata Dorota Stojanowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 
STARZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Radzimów Górny 
 

8. Jakub Swoboda, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Sulików 
 

9. Dorota Janina Świątek, zgłoszona przez KWW ROBERTA STARZYŃSKIEGO, 
zam. Sulików 
 

  



 Załącznik nr 21 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Świeradowie-Zdroju, z siedzibą w Urzędzie Miasta Świeradów-
Zdrój, ul. 11 Listopada 35, 59-850 Świeradów-Zdrój: 
 

1. Małgorzata Barbara Iwasiuta, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 
POWIATU LUBAŃSKIEGO, zam. Świeradów-Zdrój 
 

2. Adam Janusz Kawka, zgłoszony przez KWW WALEREGO CZARNECKIEGO, 
zam. Świeradów-Zdrój 
 

3. Krystyna Stanisława Kisiel, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Świeradów-Zdrój 
 

4. Anna Zbigniewa Mazurek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Świeradów-Zdrój 
 

5. Małgorzata Magdalena Milichiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Świeradów-Zdrój 
 

6. Teresa Prońko, zgłoszona przez KWW NASZA CZERNIAWA - NASZ 
ŚWIERADÓW, zam. Świeradów-Zdrój 
 

7. Halina Ryszarda Stettner, zgłoszona przez KWW KONKRETNIE I REALNIE, 
zam. Świeradów-Zdrój 
 

8. Joanna Grażyna Szczekulska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Giebułtów 
 

9. Andrzej Wrześniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świeradów-Zdrój 
 

  



 Załącznik nr 22 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Warcie Bolesławieckiej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Warta 
Bolesławiecka, Warta Bolesławiecka 40C, 59-720 Raciborowice Górne: 
 

1. Anna Ritta Bernacka, zgłoszona przez KWW GMINA - NASZE DOBRO, zam. 
Warta Bolesławiecka 
 

2. Bożena Bondrow, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 
PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Raciborowice Górne 
 

3. Marianna Kamila Kubik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Tomaszów Bolesławiecki 
 

4. Joanna Iwona Martysiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Raciborowice Dolne 
 

5. Lidia Rozdolska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Raciborowice Dolne 
 

6. Katarzyna Suska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Wartowice 
 

7. Elżbieta Świtała, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Warta 
Bolesławiecka 
 

8. Monika Agnieszka Turchan, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wartowice 
 

9. Barbara Maria Włodarska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Warta Bolesławiecka 
 

  



 Załącznik nr 23 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Węglińcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta w Węglińcu, ul. 
Sikorskiego 3, 59-940 Węgliniec: 
 

1. Jerzy Tadeusz Bajorek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Węgliniec 
 

2. Tadeusz Chłopecki, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWO-
OBYWATELSKA 2018 (uzupełnienie składu), zam. Węgliniec 
 

3. Barbara Jadwiga Korczyńska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Węgliniec 
 

4. Paweł Korczyński, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. Węgliniec 
 

5. Anetta Mariola Kowalska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWO-OBYWATELSKA 2018, zam. Jagodzin 
 

6. Agnieszka Łaniucha, zgłoszona przez KWW MARIUSZ WIECZOREK, zam. 
Węgliniec 
 

7. Katarzyna Sroka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KUBY 
SOCHONIA, zam. Węgliniec 
 

8. Wanda Anna Tłuszcz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Czerwona Woda 
 

9. Tomasz Zator, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Węgliniec 
 

  



 Załącznik nr 24 
 
Miejska Komisja Wyborcza we Wleniu, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń, Plac 
Bohaterów Nysy 7, 59-610 Wleń: 
 

1. Bogusława Bieszczad, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY WLEŃ, zam. 
Pilchowice 
 

2. Irena Cal, zgłoszona przez KWW NOWA JAKOŚĆ, zam. Wleń 
 

3. Marek Jasiński, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY WLEŃ 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 
 

4. Krystyna Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wleń 
 

5. Jan Antoni Łobocki, zgłoszony przez KWW NASZ WLEŃ, zam. Wleń 
 

6. Renata Siwek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bystrzyca 
 

7. Ryszard Skoczny, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wleń 
 

8. Edyta Elżbieta Szynal, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, zam. 
Mogrzewie 
 

9. Franciszek Żmijowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wleń 
 

  



 Załącznik nr 25 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Zawidowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Zawidowie, Plac 
Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów: 
 

1. Władysław Franciszek Brzeziński, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zawidów 
 

2. Agnieszka Frankiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Zawidów 
 

3. Małgorzata Monika Gracjasz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 
MIŁOŚNIKÓW ZAWIDOWA, zam. Ksawerów 
 

4. Justyna Jadwiga Płatek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Zawidów 
 

5. Ewelina Magdalena Sareło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zawidów 
 

6. Wioleta Aneta Szychowska-Broda, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Zawidów 
 

7. Anna Kinga Traczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Zawidów 
 

8. Sylwia Łucja Wasielewska, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA DLA 
ZAWIDOWA, zam. Zawidów 
 

9. Irena Łucja Zawal, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Zawidów 
 

  



 Załącznik nr 26 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Zgorzelcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Zgorzelec, ul. Kościuszki 
70, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Wioletta Jasiul, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Radomierzyce 
 

2. Halina Zofia Koncur, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA (uzupełnienie 
składu), zam. Zgorzelec 
 

3. Grażyna Maria Legeżyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Spytków 
 

4. Dorota Mularczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jędrzychowice 
 

5. Dagmara Wanda Nieścierowicz, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Jędrzychowice 
 

6. Helena Podraża, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Spytków 
 

7. Elżbieta Szczepańska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Jędrzychowice 
 

8. Jadwiga Szpala, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, zam. 
Łagów 
 

9. Jadwiga Śpiewak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Tylice 
 

  



 Załącznik nr 27 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Zgorzelcu, z siedzibą w Urzędzie Miasta Zgorzelec, ul. 
Domańskiego 6, 59-900 Zgorzelec: 
 

1. Grzegorz Bicki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zgorzelec 
 

2. Przemysław Górski, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA (uzupełnienie 
składu), zam. Zgorzelec 
 

3. Adam Rafał Helik, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA (uzupełnienie 
składu), zam. Zgorzelec 
 

4. Agnieszka Zofia Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Zgorzelec 
 

5. Alina Maria Lawasidu, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zgorzelec 
 

6. Wiesław Janusz Maciaszek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Zgorzelec 
 

7. Mariusz Donat Namielski, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA 
(uzupełnienie składu), zam. Zgorzelec 
 

8. Beata Owsiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Zgorzelec 
 

9. Aleksander Sakowicz, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA (uzupełnienie 
składu), zam. Zgorzelec 
 

 


